tus. Videns q̄ p̄ sp̄m q̄ appropiquaret ter
 minus vite sue. carthā cū attramēto petijt 7 to
 tuz ordiez vite sue ibidē p̄scripsit. Dñica igitur
 die post missaz solēnia in sanctuario vox de ce
 lo ilonuit: dicēs. Venite ad me oēs q̄ laboratis
 7 onerati estis 7 reficiā vos. Qd̄ audiētes oīs
 territi i facies suas ceciderūt. Et ecce vox secun
 do dicēs. Querite hominem dei vt oret pro ro
 ma. Querētibz illis 7 mīme inueniētibz itez di
 ctū ē. In domo eufemiani q̄ntē. Reqsitus ille se
 nihil scire de hoc dicebat. Tē impatores archa
 dius 7 honorius vna cum pontifice innocēto
 ad domum predictam venerunt 7 ecce minister
 alexij ad dñm suū vēit: dicēs. Vide dñe ne ille
 pegrinus n̄ sit: q̄ magne vite 7 patiētē h̄o est.
 Currēs igit̄ euphemian⁹ eū defūctū repit 7 vul
 tū eius tāq̄ angeli rutilātē vidit. Voluitq̄ car
 thā quam i manu hēbat accipere. Sed nequirit.
 Exeunte igitur eo. cū hoc imperatoribus et pō
 tificibus retulisset: 7 illi ad eum intrassent: dixe
 runt. Quis peccatores sumus. regni tamen gu
 bernacula gerimus: 7 hic curam vniuersalis re
 giminis pastoralis. Da igitur nobis carthā vt
 sciamus que in ea scripta sunt. Et accedēs pon
 tifer chartam de manu sua accepit: 7 ille eaz sta
 tim sibi dimisit. Fecitq̄ eam legi corā omni po
 pulo 7 multitudine 7 patre ipsius. At euphemi
 anus hoc audiens nimio dolore cōturbatus ob
 stupuit. 7 factus exanimis resolutusq̄ viribus
 in terram decidit. Cum h̄o aliq̄stulū ad se re
 disset. vestimenta sua scidit. Lepitq̄ canos ca
 pitis sui euellere. barbāz trahere. atq̄ semetip̄z
 discerpere. ac super filij sui corpus corruens: ex
 clamabat. H̄eu me fili mi: quare me sic contri
 stasti. 7 per tot annos mihi dolores 7 gemit⁹ in
 cussisti. H̄eu me miserum: quia te video bacu
 lum senectutis mee in grabato iacentem 7 non
 loquentem mihi. H̄eu me qualem consolatio
 nem decetero habere potero. Mater h̄o eius
 hoc audiens: quasi leena rumpens retbe scissis
 vestimentis ruens. coma dissoluta ad celoz ocu
 los leuabat. Et cum pre nimia multitudine san
 ctum corpus adire non posset. clamans dicens.
 date mihi vic aditum: vt videam filium meum:
 vt videam consolationem aime mee. 7 qui luxit
 vbera mea. Et cū peruenisset ad corpus incum
 bēs s̄ illd̄ clamabat. H̄eu me fili mi: lumē ocu
 loz meoz: q̄ sic nob̄ fecisti 7 tam crudeliē nobi
 scū egisti. Videbas p̄iez tuū 7 me miserā lacri
 mātes: 7 non oīdebas teip̄m nobis. Serui tui
 iniuriabant tibi 7 sustinebas. Et iterū atq̄ itez
 prosternebat se supra corpus et nunc brachia
 super illud expandebat: nunc manibus angeli
 cum vultuz contrectabat osculansq̄: clamabat